
Rad und Wandern Italien Radtour Meran-Gardasee P Siehe Katalog Seite: 

Anreise täglich:

Objekt-Nr.: RTITSUDVMA RTITSUDVGA

Verpflegung:

Unterbringung:

Unterbringungsart:

Saisonzeitraum:

30.03.24-12.04.24

13.04.24-10.05.24

11.05.24-06.09.24

07.09.24-27.09.24

28.09.24-12.10.24

Leihrad (LR7)

Leihrad-Plus (LRP)

Elektrorad (ERD)

Kinderpreise (nicht für Leihräder): Kinder auf Anfrage.

Hinweis/Sonstiges: Individuell und ungeführt. Diese Reise ist für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

Wenn Sie sich für ein digitales Routenbuch entscheiden, erhalten Sie einen Preisnachlass von 20,00 €/Zimmer.

RTITSUD030

Einzelzimmer

30.03.24-12.10.24

Doppelzimmer

1.250,00 

1.330,00 

935,00 

1.015,00 

Zusatznächte Meran Individuelle Radtour

EB1

Einzelzimmer

Preise in €/Person/Nacht

1.250,00 
95,00  

109,00  

Inklusive: 6 Übernachtungen/Frühstück in 3- und 4 Sterne Hotels, Gepäcktransfer, bestens ausgearbeitete 

Routenführung, ausführliche Reiseunterlagen (1 x/Zimmer, DE, EN, FR), 1x Fahrt mit der Vinschgaubahn bis Mals inkl. 

Rad, 1x Pistazieneis oder 1x frisch gepresster Obstsaft am Weg zum Gardasee, Service-Hotline, Navigations-App und 

GPS-Daten verfügbar. Bei Buchung eines Mietrades Mitradversicherung inklusive.

Exklusive: Kurtaxe (zahlbar vor Ort), Parkgebühren, Transfers, Besichtigungen, Stadtpläne, Reiseversicherung, 

Ausgaben des persönlichen Bedarfs. Zubuchbar: Versicherungsschutz (siehe Katalog letze Seite). 

Anreise: Bahnhof Meran, Flughafen Verona. Abreise: Rücktransfer per Kleinbus nach Meran jeden Samstag, 

Sonntag, Montag und Dienstag Vormittag: 79,00 €/Person plus eigenes Rad 39,00 €, Reservierung erforderlich, zahlbar 

vorab. Parken: Öffentliche Parkplätze in Hotelnähe ca. 50,00 bis 80,00 €/Woche, zahlbar vor Ort, keine Reservierung 

möglich. Per öffentlichem Bus nach Rovereto und weiter per Bahn nach Meran. 

Preise in €/Person/Aufenthalt

Frühstück

DB3

Doppelzimmer Doppelzimmer Einzelzimmer

Preise in €/Person/Nacht

Frühstück

EB1

FrühstückFrühstück

DB3

169,00 

259,00 

Bitte Körpergröße bei der Anmeldung angeben.

95,00  

120,00 

134,00 

120,00 

89,00 134,00 

99,00 144,00 

89,00 134,00 

935,00 

1.085,00 

1.015,00 

1.400,00 

99,00 

1.330,00 

Zusatznächte Riva/Torbole 

Frühstück Frühstück

DB3 EB1


